Anglia quo fulget. quo gaudet presule claro... (91')... Lucida. thuri-
bulum redolens. campana sonora (ed. F. Guil. Otto, *Commentarii bibliothecae
academicae Gissensis [1842]* p. 131—148). Mit Glosse ... (92)...
omnes ecclesiasticam doctrinam ab ipso cupientes.

Explicit liber magistri Johannis de Garlandya, tractans de myste-
rijs rerum sacre ecclesie. IIIJ. ^{to}nonas decembris. sub Anno dominij
. M. ccc. Lx primo.

Ivonis Carnotensis liber sacrificiorum (s. Ziegelbauer I 576a) mit
Commentar.

92' Incipit liber sacrificiorum. Prologus .

Yuo dei gratia Carnotensis ecclesie minister. P(ontio). venerabili
Cluniac abbatii in regimine commisso sibi placere summo rectori.

Quesiuit a paruitate nostra prudens diligentia vestra... (93)... di-
cere voluerit. (= *Ivonis epist. 231 P. II [Par. 1657]* p. 98) GR(egorius)
super Ezechielem. Egredere fert... Representatio earum ad deum per sacer-
dotem.

93' Incipit materia libri sacrificiorum editi per Yuonem Carnotensis
episcopum

Scribere proposui quid mystica sacra priorum... (103)... Vt sit in
ecclesijs inuiolata caro

Federproben f. 48, darunter Angnus dei gui tollis | Caritas | Iustus
autem homo quidam fecit cenam | magnam Et vocavit multos Infirmos |
fides habet meritum | dico vobis | AmEn

Ista autem sunt h^e | Magister h | Honor meus quasi nichil | Iustus
autem meus ex fide viuit | Amen dico vobis qui credit | Iustus autem
homo qui confidit in homine maledictus homo qui confundit in homine |
Iustus autem meus ex fid|

103' Dominus Vobiscum et cum spiritu tuo. Iniecum sancti ewangeli
secundum Lucam Gl(or)ia tibi Domine Liber generacionis Ihesu Xpisti
fili Dauid fil//.

In Anno Domini M^o cccc^o xxxiiij mensis

Amen dico vobis nisi ḡ

Greg^o Impossibile est ut homo hic fruatur bonis et in alia

Domine dominus noster
Dem Edlen vnd v
quem admiror

Dem Edlen wolgebornen Juncher Vlrich von Klingen

Dem Edlen veften Caspar von Klingenberg

Anno domini

III. f. 104—113 = 1 Quinio, 2 c., 39—46 l.

De septem peccatis mortalibus.

(S)Ecundum magistrum et doctores in quarto Distinccione 16 tres sunt partes vere penitencie que rite peracte purgant animam a peccatis tam quo ad culpam quam ad penam... (113' 1)... parentibus suis et alijs benefactoribus viuis et defunctis preces fundere neglexerit etc.

Schild Tractatus de vita et passione Xristi

Exposicio ympnorum cum wlgori

Tractatus de misterijs ecclesie

Tractatus de VII peccatis morta(l)i bus

Holzdeckel, mit grauem Leder überzogen; zwei Lederspangen mit Metall beschlagen.

+ 73. 135 f. (2 c., 34—43 l.; f. 3. 3' haben 4, f. 4' 3 c.) 285 X 210,
s. XV.

Pergament f. 1. 8. 9. 16. 17. 24. 25. 32. 33. 40. 41. 48. 49. 126. 127.

f. 1—48 = 3 Octonionen;

49. 50. 51. 52. 53. 54. 55 | 56. 57. 122. 123. 124. 125. 126.

[eingeschoben 58—105 = 4 Sexterne; 106—121 = 1 Octonio];
127. 128. 129. 130. 131 | 132. 133. 134. 135. x.

Alberti M. Mariale siue quaestiones super euangelium Missus est angelus Gabriel, Luc. 1, 26 etc. = Opera ed. Borgnet vol. XXXVII (Par. 1898) p. 1—321.

2, 1 Liber fratris Alberti de ordine predicatorum de laude beate virginis prologus

Clara est et que numquam marcesscit sapientia (*Sap. 6, 13*) et facile videtur ab hijs... (2' 2)... cuius pura creatura in statu uie capax fuit Tituli articulorum sunt 5ij

Si necesse... (4, 2)... DE hoc ecce Elizabeth cognata tua

Primo queritur utrum necesse fuerit hanc missionem esse... (25' 1)
...et fuit nobilissima et dignissima in summo = p. 1, 1—55, 1 med.